
附件3-1
南京晓庄学院优秀学科团队培育点建设项目

终期考核表

	团队名称
	：                            

	团队带头人
	：                            

	所在学院
	：                            

	联系电话
	：                            

	电子邮箱
	：                            

	填报日期
	：                            


科研处（学科建设办公室、研究生管理办公室）

二○二三年九月
一、团队信息简表

	团队名称
	

	硕士学位

培育点名称
	
	类   别
	□学术硕士

□专业硕士

	团

队

带

头

人
	姓名
	
	性别
	
	民族
	
	出生年月
	

	
	专业技术职务
	
	学历学位
	
	联系电话
	

	
	电子邮箱
	

	学

科

团

队

构

成

情

况
	正高（人数）
	副高
	中级
	博士
	硕士

	
	
	
	
	
	

	
	姓名
	性别
	出生年月
	专业技术职务/学位
	研究方向
	在团队中的分工

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


二、代表性研究成果（限填立项后至今取得的成果）
	1.发表学术论文

	序号
	题目
	发表时间
	期刊名称
	刊物级别及收录情况
	作者姓名及排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	2.出版学术著作

	序号
	题目
	出版时间
	出版社名称
	出版社级别
	作者姓名及排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	3.获批科研项目

	序号
	项目名称
	起止时间
	项目来源及类别
	级别
	主持人姓名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	4.科研成果获奖

	序号
	成果名称
	获奖类别
	等级
	获奖人姓名及排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5.获得的职务发明专利

	序号
	专利名称
	专利号
	专利类型
	时间
	发明人姓名

及排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	6.横向科研项目到帐经费

	序号
	项目名称
	项目来源
	时间
	金额

（万元）
	主持人姓名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	7.团队成员获得的人才荣誉

	序号
	荣誉名称
	授予单位
	级别
	时间
	获得者姓名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


三、建设情况报告
	考核期内学科团队建设情况总结

	


备注：建设情况报告限1500字以内（在本页内完成）。

四、指标完成情况

	建设成果标准
	完成情况
	备注

	1
	获批国家社会科学基金、国家自然科学基金等国家级项目立项3项
	□是   □否
	

	2
	获得省部级及以上科研成果奖励2项
	□是   □否
	

	3
	发表被SCI、SSCI二区收录论文6篇，或一区收录论文3篇，或在中文重要期刊Ⅱ类发表论文6篇，或Ⅰ类发表论文3篇
	□是   □否
	

	4
	在重要出版社出版学术专著4部；或获得国家发明专利12项
	□是   □否
	

	5
	横向科研项目累计到帐经费自然科学180万元以上，人文社会科学60万元以上
	□是   □否
	

	6
	团队成员获得国务院特殊津贴，或获得省级及以上有突出贡献中青年专家的称号，或被确定为省“333工程”第二层次培养对象
	□是   □否
	


五、学院评价意见

	对学科团队的科研业绩评价

	负责人（签名）：                学院（公章）

年    月    日




六、学校考核意见

	考核等第：   □优秀        □合格        □不合格

	科研处（公章）

年    月    日




附件3-2
南京晓庄学院学科带头人培养对象

终期考核表

	申请人姓名
	：                       

	所在学科团队
	：                       

	所在学院
	：                       

	填报日期
	：                       


科研处（学科建设办公室、研究生管理办公室）

二○二三年九月
一、基本情况

	姓    名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	学历/学位
	
	民  族
	
	专业技术
职    务
	

	所    在

学科团队
	
	研究方向
	

	电子邮箱
	
	联系电话
	


二、代表性科研成果（限填立项后至今取得的成果）
	1.发表学术论文

	序号
	论文题目
	发表时间
	期刊名称
	刊物级别及收录情况
	作者排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	2.出版学术著作

	序号
	著作名称
	出版时间
	出版社名称
	出版社级别
	作者排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3.主持获批（或完成结项）的科研项目

	序号
	项目名称
	起止时间
	项目来源及类别

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	4.科研成果获奖

	序号
	成果名称
	获奖类别
	等级
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5.获得的职务发明专利

	序号
	专利名称
	专利号
	专利类型
	时间
	排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	6.横向科研项目到帐经费

	序号
	项目名称
	项目来源
	时间
	金额

（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	7.获得的人才荣誉

	序号
	荣誉名称
	授予单位
	级别
	时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


三、建设情况报告
	考核期内本人研究进展情况

	


备注：建设情况报告限1500字以内（在本页内完成）。

四、指标完成情况

	建设成果标准
	完成情况
	备注

	1
	主持获批（或完成结项）国家社会科学基金、国家自然科学基金等国家级项目立项1项
	□是   □否
	

	2
	作为第一完成人或独立完成人获得省部级及以上科研成果奖1项，或市厅级科研成果二等奖以上2项
	□是   □否
	

	3
	以第一作者或通讯作者发表论文被SCI、SSCI二区收录4篇（其中二区及以上收录论文2篇），或以第一作者或通讯作者在中文重要期刊Ⅲ类发表论文4篇（其中Ⅱ类及以上发表论文2篇）
	□是   □否
	

	4
	以第一作者或独立作者在重要出版社出版学术专著1部；或获得国家发明专利4项
	□是   □否
	

	5
	主持横向科研项目累计到帐经费自然科学60万元以上，人文社会科学20万元以上
	□是   □否
	

	6
	获得省级及以上政府特殊津贴，或获得省级及以上有突出贡献中青年专家的称号，或被确定为省“333工程”第三层及以上次培养对象，或获得省级及以上人才项目1项
	□是   □否
	


五、学院评价意见

	对学科带头人培养对象的科研业绩评价

	负责人（签名）：                学院（公章）

年    月     日


六、学校考核意见

	考核等第：   □优秀       □合格       □不合格

	科研处（公章）

年    月    日


附件3-3
南京晓庄学院学科骨干教师培养对象

终期考核表
	申请人姓名
	：                       

	所在学科团队
	：                       

	所在学院
	：                       

	填报日期
	：                       


科研处（学科建设办公室、研究生管理办公室）

二○二三年九月
一、基本情况

	姓    名
	
	性  别
	
	出生年月
	

	学历/学位
	
	民  族
	
	专业技术
职    务
	

	所在学院
	
	研究方向
	

	电子邮箱
	
	联系电话
	


二、代表性科研成果（限填立项后至今取得的成果）

	1.发表学术论文

	序号
	论文题目
	发表时间
	期刊名称
	刊物级别及收录情况
	作者排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	2. 出版学术著作

	序号
	著作名称
	出版时间
	出版社名称
	出版社级别
	作者排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3.主持获批（或完成结项）的科研项目

	序号
	项目名称
	起止时间
	项目来源及类别

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	4.科研成果获奖

	序号
	成果名称
	获奖类别
	等级
	排名

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5.获得的职务发明专利

	序号
	专利名称
	专利号
	专利类型
	时间
	排名

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	6.横向科研项目到帐经费

	序号
	项目名称
	项目来源
	时间
	金额

（万元）

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	7.获得的人才荣誉

	序号
	荣誉名称
	授予单位
	级别
	时间

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	


三、建设情况报告
	考核期内本人研究进展情况

	


备注：建设情况报告限1500字以内（在本页内完成）。

四、指标完成情况

	建设成果标准
	完成情况
	备注

	1
	主持获批（或完成结项）省部级科研项目1项
	□是   □否
	

	2
	以第一完成人或独立完成人获得市厅级及以上科研成果奖1项
	□是   □否
	

	3
	以第一作者或通讯作者发表论文被SCI、SSCI收录2篇（其中二区及以上收录论文1篇），或以第一作者或通讯作者在中文重要期刊Ⅲ类发表论文2篇（其中Ⅱ类及以上发表论文1篇）
	□是   □否
	

	4
	以第一作者或独立作者出版学术专著1部；或获得国家发明专利2项
	□是   □否
	

	5
	主持横向科研项目累计到帐经费自然科学30万元以上，人文社会科学10万元以上
	□是   □否
	

	6
	获得市厅级及以上人才称号或人才建设项目1项
	□是   □否
	


五、学院评价意见

	对学科骨干教师培养对象的科研业绩评价

	负责人（签名）：                学院（公章）

年    月    日


六、学校考核意见

	考核等第：   □优秀       □合格       □不合格

	科研处（公章）

年    月    日


